
UCHWAŁA NR 45.2022 

ZARZĄDU POWIATU W MIĘDZYRZECZU 

 

z dnia 10 maja 2022 r.  

 

w sprawie wyboru wykonawcy  

 

 Na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) uchwala się, co następuje: 

 

     

§ 1. Wybiera się firmę: Wojewódzki Ośrodek Sportu i Rekreacji imienia Zbigniewa Majew-

skiego w Drzonkowie, 66-004 Zielona Góra, jako wykonawcę usługi na realizację zadania: 

„Warsztaty pt.  „Przepływ strumieni w łańcuchach dostaw a projektowanie sieci logi-

stycznych z wykorzystaniem innowacyjnych rozwiązań”. 

  

 

 § 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

     ZARZĄD: 

 
 

1.Zofia Plewa 

2.Roman Nowak 

3.Dariusz Orzeszko 

4.Zbigniew Świątek 

 

 

 

 

 


